
ZARZĄDZENIE NR 545/24

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na LVIII sesji VIII kadencji zgodnie z załącznikami nr 1 – 14
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/345/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury 

sprzedaży nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy 
Narew.

Zgodnie z procedurą określoną 
odrębnymi przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Irena Smoktunowicz

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/346/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Hajnowskiego przez Gminę Narew zadania publicznego zarządzania drogą
powiatową na terenie Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wyrażenie zgody na przejęcie od

Powiatu Hajnowskiego przez 
Gminę Narew zadania 
publicznego zarządzania 
odcinkiem drogi powiatowej nr 
1625B od drogi wojewódzkiej 
DW 685 do miejscowości 
Przybudki na terenie Gminy 
Narew do dnia 31 grudnia 2025r.

Przejęcie przez Gminę Narew 
w drodze porozumienia praw i 
obowiązków zarządzania odcinkiem 
drogi powiatowej nr 1625B od drogi 
wojewódzkiej DW 685 do 
miejscowości Przybudki na terenie 
Gminy Narew w zakresie pełnienia 
obowiązków inwestora przebudowy 
w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych – edycja ósma.

Niezwłocznie, nie
dłużej niż do 31
grudnia 2025r.

Wójt Gminy Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/347/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub
ćwiczeniach

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Naliczanie i wypłata 

ekwiwalentu pieniężnego 
strażakom ratownikom oraz 
kandydatom na strażaków 
ratowników OSP zgodnie z 
uchwałą.

Sporządzanie list wypłat na podstawie 
czasu udziału strażaków ratowników 
oraz kandydatów na strażaków 
ratowników OSP w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach lub ćwiczeniach.
Dokonywanie wypłat za pomocą 
systemu przelewów elektronicznych.

Stale Inspektor
Joanna Góralewska

Inspektor
Halina Osipiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/348/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury 

sporządzenia planu ogólnego 
Gminy Narew

Zgodnie z procedurą określoną 
odrębnymi przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Joanna Góralewska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/349/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 725/17 w
miejscowości Narew, w Gminie Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Rozpoczęcie procedury 

sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania 
przestrzennego dla działki 
ewidencyjnej nr 725/17 w 
miejscowości Narew

Zgodnie z procedurą określoną 
odrębnymi przepisami

Niezwłocznie Inspektor
Joanna Góralewska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/350/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie przyznania Parafii Prawosławnej p.w. Św. Michała Archanioła w Trześciance dotacji celowej na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji

zabytków, położonych na terenie Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przekazanie Parafii 

Prawosławnej p.w. Św. Michała 
Archanioła w Trześciance 
dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków lub znajdujących się w
gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy 
Narew w kwocie 220 000,00 zł.

Przygotowanie umowy dotacji.
Przekazanie środków i rozliczenie 
dotacji.

2024r. Pomoc administracyjna
Justyna Charkiewicz -

Jabłonowska
Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/351/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie przyznania Parafii Prawosławnej Św. Krzyża w Narwi dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie

Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przekazanie Parafii 

Prawosławnej Św. Krzyża w 
Narwi dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków lub znajdujących się w
gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy 
Narew w kwocie 600 000,00 zł.

Przygotowanie umowy dotacji.
Przekazanie środków i rozliczenie 
dotacji.

2024r. Pomoc administracyjna
Justyna Charkiewicz -

Jabłonowska
Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/352/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej Wniebowzięcia N.M.P. i Św. Stanisława B.M. w Narwi dotacji celowej na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej

ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przekazanie Parafii 

Rzymskokatolickiej 
Wniebowzięcia N.M.P. i Św. 
Stanisława B.M. w Narwi 
dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków lub znajdujących się w
gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy 
Narew w kwocie 400 000,00 zł.

Przygotowanie umowy dotacji.
Przekazanie środków i rozliczenie 
dotacji.

2024r. Pomoc administracyjna
Justyna Charkiewicz -

Jabłonowska
Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/353/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie przyznania Parafii Rzymskokatolickiej Wniebowzięcia N.M.P. i Św. Stanisława B.M. w Narwi dotacji celowej na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej

ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przekazanie Parafii 

Rzymskokatolickiej 
Wniebowzięcia N.M.P. i Św. 
Stanisława B.M. w Narwi 
dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków lub znajdujących się w
gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy 
Narew w kwocie 400 000,00 zł.

Przygotowanie umowy dotacji.
Przekazanie środków i rozliczenie 
dotacji.

2024r. Pomoc administracyjna
Justyna Charkiewicz -

Jabłonowska
Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/354/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Narew w 2024
roku

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Ograniczenie zjawiska 

bezdomności zwierząt 
domowych na terenie Gminy 
Narew, zapewnienie właściwej 
opieki bezdomnym zwierzętom 
domowym oraz schronienia 
zwierzętom gospodarskim 
przebywającym w granicach 
administracyjnych Gminy 
Narew

Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom, odławianie bezdomnych 
zwierząt, sprawowanie opieki nad 
wolno żyjącymi kotami, poszukiwanie 
nowych właścicieli, zapewnienie 
schronienia zwierzętom gospodarskim,
zapewnienie opieki weterynaryjnej, 
dofinansowanie sterylizacji lub 
kastracji zwierząt i inne zadania 
realizowane zgodnie z zapisami 
programu.

2024 Pomoc
administracyjna

Justyna Charkiewicz -
Jabłonowska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/355/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i
transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie górnych stawek opłat

za usługi odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych 
na terenie Gminy Narew

Monitorowanie górnych stawek opłat 
za usługi odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych na 
terenie Gminy Narew

Stale Inspektor
Elwira Simończuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/356/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narew

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie szczegółowych zasad

utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy

Realizacja zadań wynikających z 
regulaminu zgodnie z określonymi 
w nim zasadami.

Stale Inspektor
Elwira Simończuk 

Pomoc administracyjna
Justyna Charkiewicz -

Jabłonowska

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/357/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2024 rok

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym.

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków.

Stale Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr 545/24

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 lutego 2024r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVIII/358/24

RADY GMINY NAREW

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań
na lata 2024-2035

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wieloletnie planowanie finansowe. Prognoza m.in.: 

 dochodów bieżących oraz wydatków bieżących 
budżetu,

 dochodów majątkowych oraz wydatków 
majątkowych budżetu,

 wyniku budżetu wraz ze wskazaniem 
przeznaczenia nadwyżki albo sposobu 
sfinansowania deficytu,

 przychodów i rozchodów budżetu, z 
uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz 
planowanego do zaciągnięcia,

 kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze wskazaniem sposobu sfinansowania jego 
spłaty.

Realistyczne 
uwzględnianie zdarzeń, 
które mają lub mogą mieć 
wpływ na gospodarkę 
finansową w perspektywie
czasu wykraczającej poza 
bieżący rok budżetowy.

Stale Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 lutego 2024 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


